
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Fakturace 
Financováno

 z projektových 
finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, 
pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

CPV - výběr
PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 

1 Informační roll-up banner s potiskem 1 ks

Velikost: 850 x 2000 mm.
Hliníková konstrukce.
Zaklapávací horní lišta.
Motiv se roluje do základny.
Široké otočné nohy.
Polstrovaná taška pro transport.
Hmotnost nepřesáhne 2,5 kg.

PVC banner materiál min. 510 g s potiskem - viz 
Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-017-2021.pdf

1 320,00 Kč 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč            VYHOVUJE Samostatná 
faktura

ANO
Projekt č. 345. Archeologie temného dědictví. 
Nacistické a komunistické tábory na pomezí 

Bavorska a Čech.

Mgr. Sabina Mattová, Ph.D.,
Tel.: 702 020 897,

37763 5103

Mgr. Sabina Mattová, Ph.D.,
Tel.: 702 020 897,

37763 5103

Sedláčkova 15, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta filozofická - Katedra archeologie, 
místnost SP 401

21
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 
za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

1 320,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 1 190,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Propagační předměty (II.) 017 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených
Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]
Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk 
požadované údaje, tj. jednotkové ceny.


		2021-10-14T13:15:13+0200
	Richard Šmíd




